平成 17 年 3 月

保護者殿

社会福祉法人 双星会

高木保育園

園長 門屋 京子

平成１７年度 入園式のご案内

 早春の候、ご健勝のことと存じます。
 この度は、お子さまのご進級、誠におめでとうございます。
 さて、平成 17 年度 第 32 回入園式を下記のとおり挙行致します。
 ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来園下さい
ますよう、ご案内申し上げます。

記

日 時  平成 17 年 4 月 5 日（火）

日 程  午前 9 時 00 分・・・園児登園

            9 時 10 分・・・クラス別記念撮影

            10 時 00 分・・・開 式

            11 時 00 分・・・閉 式

     場 所  高木保育園 北園舎１階
※保護者の方は写真撮影の都合上 9 時 00 分までにご来園下さい。

※お車でお越しの方は臨時駐車場をご利用下さい。

ご進級おめでとうございます

            は           組です。

担任は                  先生です。

よろしくお願いします。